
１－２  国有林野種目別,要存置,不要存置別面積
単位(面積：ha)

総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 要存置

311,523          311,148          375         311,374          311,051          323         51          -            51           97           

311,422          311,042          380         311,292          310,964          328         53          -            53           77           

311,373          311,003          371         311,260          310,934          326         44          -            44           68           

311,325          310,998          328         311,215          310,931          284         44          -            44           66           

311,263         310,939         323        311,156         310,873         283        41         -           41          66          

石川 石川 33,913            33,913            -            33,913            33,913            -            -            -            -            0            

福井 福井 36,549            36,548            1            36,541            36,541            1            -            -            -            7            

三重 三重 21,693            21,684            9            21,686            21,677            9            -            -            -            7            

滋賀 滋賀 17,163            17,140            23           17,163            17,140            23           -            -            -            0            

兵庫 兵庫 24,337            24,137            200         24,334            24,135            200         0            -            0            2            

和歌山 和歌山 16,118            16,107            11           16,103            16,092            11           -            -            -            15           

鳥取 鳥取 29,965            29,946            19           29,945            29,937            8            12          -            12           9            

島根 島根 29,028            29,027            1            29,021            29,021            1            0            -            0            6            

岡山 岡山 32,245            32,225            21           32,221            32,220            1            20          -            20           4            

広島北部 広島 16,404            16,403            0            16,401            16,401            0            -            -            -            2            

広島 〃 28,418            28,412            6            28,408            28,403            5            0            -            0            9            

本局 大阪 -                   -                   -            -                   -                   -            -            -            -            -            

（京都大阪） 総数 5,662             5,651             11           5,662             5,651             11           0            -            0            0            

　 京都 4,623             4,612             11           4,623             4,612             11           0            -            0            0            

　 大阪 1,039             1,039             -            1,039             1,039             -            -            -            -            0            

（奈良） 奈良 11,743            11,727            16           11,734            11,726            9            7            -            7            1            

（山口） 山口 8,026             8,019             7            8,022             8,016             6            1            -            1            2            

県別再掲 石川 33,913            33,913            -            33,913            33,913            -            -            -            -            0            

福井 36,549            36,548            1            36,541            36,541            1            -            -            -            7            

三重 21,693            21,684            9            21,686            21,677            9            -            -            -            7            

滋賀 17,163            17,140            23           17,163            17,140            23           -            -            -            0            

京都 4,623             4,612             11           4,623             4,612             11           0            -            0            0            

大阪 1,039             1,039             -            1,039             1,039             -            -            -            -            0            

兵庫 24,337            24,137            200         24,334            24,135            200         0            -            0            2            

奈良 11,743            11,727            16           11,734            11,726            9            7            -            7            1            

和歌山 16,118            16,107            11           16,103            16,092            11           -            -            -            15           

鳥取 29,965            29,946            19           29,945            29,937            8            12          -            12           9            

島根 29,028            29,027            1            29,021            29,021            1            0            -            0            6            

岡山 32,245            32,225            21           32,221            32,220            1            20          -            20           4            

広島 44,821            44,815            6            44,809            44,804            5            0            -            0            12           

山口 8,026             8,019             7            8,022             8,016             6            1            -            1            2            

１　本表は，地籍台帳及び財産台帳により作成した。
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